



«MOTTAKERNAVN»  
«ADRESSE»  
«POSTNR» «POSTSTED»

Saksbehandler Henriette Othilie Bøe Kildahl

Vår ref. 2023/2931

Deres ref. «REF»

Dato 09.03.2023

## Plan for skilt og innfallsporter - Fulufjellet nasjonalpark - høring

Utkast til plan for skilt og innfallsporter i tilknytning til Fulufjellet nasjonalpark legges ut for høring i perioden 9. mars – 5. april 2023.

### Bakgrunn

Nasjonalparkstyret for Fulufjellet ble oppnevnt av Klima- og miljøverndepartementet som forvaltningsmyndighet for verneforskriften til Fulufjellet nasjonalpark og Fregn naturreservat. Nasjonalparkstyret skal fatte beslutninger og gjennomføre tiltak innenfor rammen av verneforskriftene slik at verneverdiene i nasjonalparken og naturreservatet sikres for kommende generasjoner.

Som forvaltningsmyndighet skal styret ut fra naturmangfoldloven § 33 og verneformålet i de enkelte verneforskrifter vurdere behov for og nødvendig gjennomføring av skjøtsel og tilrettelegging. Plan for skjøtsel og eventuell tilrettelegging skal, jf. §§ 35 og 36 siste ledd, inngå i en forvaltningsplan godkjent av Miljødirektoratet. Forvaltningstiltak iverksettes på et kunnskapsbasert grunnlag i samsvar med vedtatte forvaltningsplaner/skjøtelsesplaner og besøksstrategier.

### Om plandokumentet

Utgangspunktet for at Nasjonalparkstyret for Fulufjellet vil utarbeide en plan for skilt og innfallsporter er at det forventes en økning av besøkende til området etter hvert som Fulufjellet blir mer kjent. Gjennom Fulufjellets nasjonalparker sin besøksstrategi har forvaltningen definert utvalgte fokusområder i og i randsonen til nasjonalparkene, og det er disse områdene denne planen for det meste vil berøre. Fokusområdene er valgt ut for satsing med ulik grad av tilrettelegging de kommende årene. Områdene utenfor de utpekte fokusområdene kommer til å preges av liten grad av eller ingen tilrettelegging og markedsføring. På den måten sikrer Nasjonalparkstyret at de gjennomfører en aktiv forvaltning og det gjøres bevisste grep for å sikre og ivareta natur- og kulturverdier i Fulufjellet.

- Formålet med planen er å bedre informasjonen om og tilretteleggingen rundt Fulufjellet nasjonalpark (og Fregn naturreservat).
- Planen skal skissere hva og hvor tiltakene skal utføres.
- Dokumentet skal brukes som beslutningsgrunnlag før bestilling av tiltaksmidler, og for at aktuelle interesser og samarbeidspartnere skal gis mulighet til å komme med innspill før politisk behandling. Dette for å få en gjennomtenkt plan av god kvalitet og som er godt forankret.

I planen tas følgende behov opp:

- Videreutvikling og opparbeiding av innfallsporter.
- Skilting ved veg: trafikkskilt og informasjonstavler ved knutepunkt/rasteplasser e.l.
- Skiltsystem ved innfallsporter og ved sti i terreng.
- Plakattyper og informasjonsbehov.



**Informasjonsmøte den 13. april 2023, kl. 18:00-20:00 på Lund Samfunnshus.**

I forbindelse med høring av plan for skilt og innfallsporier, vil Nasjonalparkstyret for Fulufjellet inviterer til et informasjonsmøte om plandokumentet på Lund Samfunnshus i Ljørdalen. Under møtet vil det samtidig bli orientert om årets planer for skjøtsel og tilrettelegging langs stier i Bergådalen og Brynflået i Fulufjellet. Vi håper på gode diskusjoner og innspill til plandokumentet, og til det videre arbeidet.

**Høringsfrist: 5. april 2023.**

Innspill eller kommentarer til planutkastet stiles til Nasjonalparkstyret for Fulufjellet og sendes pr. epost til [sfinpost@statsforvalteren.no](mailto:sfinpost@statsforvalteren.no), eller med post til Nasjonalparkstyret for Fulufjellet, postboks 978, 2626 Lillehammer.

Høringsdokumentet er tilgjengelig på hjemmesiden til Nasjonalparkstyret for Fulufjellet: <https://www.nasjonalparkstyre.no/Fulufjellet/publikasjoner/plan-for-skilt-og-innfallsporier> – eller du kan få tilsendt dokumentene på epost ved å kontakte nasjonalparkforvalter.

**Kontakt:**

Spørsmål til plan for skilt og innfallsporier skal rettes til nasjonalparkforvalter Henriette Bøe Kildahl – epost: [hotbk@statsforvalteren.no](mailto:hotbk@statsforvalteren.no) – tlf. 414 31 990.

Med hilsen

Henriette Othilie Bøe Kildahl  
nasjonalparkforvalter

Godkjent elektronisk uten underskrift.

Kopi til:

Miljødirektoratet                      Postboks 5672, Torgarden                      7485                      TRONDHEIM

Mottakerliste:

NORSKE PARKER	Storvegen 4	2420	TRYSIL
LØRDALEN SPORTSKLUBB	c/o Silje Lans Pedersen Stenfloåsen 1	2420	TRYSIL
Statskog	Postboks 63 Sentrum	7801	NAMSOS
STORTJERENTEIGEN	Stortjerenteigen Hytteforening	2385	BRUMUNDDAL
HYTTEFORENING	c/o Kristian Østvold Kvalvegen 1		
KVERNÅA HYTTEOMRÅDES INTERESSEFORENING	v/ Hans Holmén Nåsbybackgatan 4	2425	S-718 31 FRÖVI
INNLANDET FYLKESKOMMUNE	Postboks 4404 Bedriftssenteret	2325	HAMAR
Statsforvalteren i Innlandet	Postboks 987	2604	LILLEHAMMER
STATENS VEGVESEN	Postboks 1010	2605	LILLEHAMMER
LILLEHAMMER KONTORSTED			
VILLA FREGN AS	Gammelbruvegen 30	2425	LJØRDALEN
LJØRADALEN GRENDEUTVALG	Postboks 5	2426	LJØRDALEN



FULUFJELLET	c/o Morten Lea Tores vei 13	0687	OSLO
HYTTEGRENDELAG			
HOELSKOGENS	c/o John Kenneth Skoglund	1423	SKI
HYTTEEIERFORENING	Valkyrieveien 4		
FREGN TURLAG	c/o Live Skaaret Synnaåvegen 68	2427	PLASSEN
FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV HEDMARK	FNF Innlandet, Pb. 368	2602	LILLEHAMMER
Länsstyrelsen Dalarna			
FULUFJELLET AS	Postboks 33	2426	LJØRDALEN
STORBEKKÅSEN HYTTEGREND	c/o Ola Magne Mæle Mårvegen 4	1929	AULI
BRATTEGGA HYTTEFORENING	Åsenhagen 78C	2020	SKEDSMOKORSET
LJØRDALEN UTMARKSLAG	c/o P. G. Skaaret Storvegen 44A	2420	TRYSIL
DESTINASJON TRYSIL SA	Storvegen 3	2420	TRYSIL
LJØRDALEN JAKT OG FISKEFORENING	Turistbua	2425	LJØRDALEN
BIRDLIFE AVDELING HEDMARK	Postboks 90 Søbakken	2401	ELVERUM
Trysil kommune	Postboks 200	2421	TRYSIL